真宗本廟収骨真宗本廟収骨真宗本廟収骨真宗本廟収骨((((須彌壇収骨須彌壇収骨須彌壇収骨須彌壇収骨))))證交付申請證交付申請證交付申請證交付申請

               年      月      日

仙台教務所長 殿

このたび、下記のとおり真宗本廟収骨(須彌壇収骨)證を交付くださるよう申請します。

申

請

者

 組      寺院 教会

住  職

代務者                                 ㊞

該

当

者

法    名

                          釋

命    日           年          月          日

ふりがな

俗    名

願

人

ふりがな

名    前

住    所

〒       －

電話番号（          ）          －

志納金額 万円    （    □ 直納    □予納扱    ）

備    考

（ 真宗本廟収骨予定日          年      月      日 ）

【注意事項】２重線内のみ楷書で記入してください。

【教務所記入欄】

所 長 扱 者 受 付 日    ･     ･
 備考

発 行 日    ･     ･

肩衣授与